АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Администрации

Сысертского городского округа от 04.07.2019 № 1237 «Об утверждении

положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения в

Сысертском городском округе»

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», приказом Министерства

транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области от 09.01.2020 № 3

«Об утверждении Порядка ведения Реестра парковок общего пользования,

расположенных на территории Свердловской области», принимая во внимание

предложение Сысертской межрайонной прокуратуры от 27.02.2023

№ 02-23-2023 (вх.№ 3359 от 28.02.2023),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Сысертского городского округа от 04.07.2019 № 1237 «Об утверждении

положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Сысертском

городском округе».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании

«Вестник Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа»

(сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских